Handwritten marginal notes in a smaller script, likely a commentary or continuation of the main text, located on the right edge of the page.

et ablati appetens et mollificat
 venosum mouentur lingua
 ut qd vix possit loqui Et qd
 vix sunt valde bona Opula
 aones qd venunt ex respicere
 no vident pyles ad tuand
 et p quibus morbi qui venunt
 et illas **Cura** dicitur tunc
 tractado ad 3 causas passus
 reducere s; ad causas venositas
 et ad caliditate et ad caliditate et op
 latinas modo igitur procedit
 sit et qd primo procedamus qd ad
 et p qd dicitur **C** i qd vicia p
 uenit ex venena p pms utat
 ista triata et mcdato et dicitur
 vras arerosio sic e succo are
 rose et arerositas et i sumus
 malore qd et similia huc potant
 ad olo amigd dul vicia
 rata p venensunt dicitur et qd
 aut ra pms ra et corpore vident
 plectonum fiat flou de vena
 pms vicijs bich et p pms
 quemat fiat p qd de vena q
 sic sub lingua et labio dicitur
 fiant vense mē spatulas
 ad statuo **C** i qd mudi fice cor
 sic **C** i floze hoc floze vial
 a qd se deo rono m sero rapno et
 i deo rone respoluat rasta
 mund thamae madi an 25
 det m aureora **C** i aut colid
 dommet dgetat ma i pms
 l huc mod **C** i arensendi
 fahol epire capill ve ce
 lacina scolopid an 7 in. e
 se fer. manoid i mudi an 7 in
 spady sand. mura. an 31
C i ampezo lare **C** i pmanar
 an 3 i areo al. 2 vial pms iure
 lb 1 25 ff sic qd lb 5 ma dget
 purget sic **C** i floze hoc floze
 vial lare mē vure passae
 an 7 i fiat deo rono ad sero ra
 pms et m deo rone respoluat

vnde modis rurore by gudo
 fore an 7 i fueret et coler et cola
 ma det m aureora pms qd
 colarud ista p fusticad ad
 teub et pmanar an us ad 31
 et si ra est annig possit bnfic
 ad maste et dyag dno an 7 i
 et possit addi manna et rasta
 thamaendi et pms pget
 et dicitur de s; m dicitur pms vial
 pms m fusticad epax ab ce sic
C i succo endume et stad. et
 epire et pms et addant sadali
 et ad ro. et arend al. et pms huci
 mungant et tepidi s; pms
 epis applicent **C** i aut fms ad
 apax et mret sicut s; dno e s; pms
 dicitur apax et m deo rone ap
 ponant dno sicut sic succo fah.
 et amfid et madi et pmanar. et
 apax et similia dicitur aut istore
 sic pms m dno et i pms qd
 et omudal ad multa aqua et rano
 volatulu usualu omi msi dge
 rent m aqua et vras rano b; du
 limb et emirantib; mudi et
 p vial lare et endume et sta
 vial et portud i mudi et mudi.
 et cum et pms mudi et ad pms
 hoc et oro et vras mudi pms
 mudi et scaby ad b; et ma
 leg. et arensitate mudi et ody
 modis quib; voluit **C** i vras
C i dicitur arensa rura pms
 pms de aqua mudi et
 si raste lent composita copod
 dicitur et mudi s; dno
 raste coponant **C** i aut ra est
 fah et opid sicut m dno s; pms
 mudi et vras et sicut m splene
 mudi dgetat ma **C** i lare
 mod **C** i rad pms et o roni
 rad mudi gannu laly rad
 cubet mudi apax dno s; pms
 pms s; mudi raste pms
 pms raste an 7 in mudi